



MHO Holding 2022 ApS

Højgårdvej 8
6100 Haderslev
CVR-nr. 43945750

Årsrapport 01.02.2023 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2024

Mette Orbesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MHO Holding 2022 ApS

Højgårdvej 8

6100 Haderslev

CVR-nr.: 43945750

Stiftelsesdato: 01.02.2023

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.02.2023 - 31.12.2023

Direktion

Mette Orbesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab med ejendomsselskab og virksomhed med investering i værdipapirer o.l.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Selskabet har i sit første regnskabsår realiseret et resultat på 101 t.kr. og en egenkapital på 6.102 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(71.459)
Andre finansielle indtægter	1	216.638
Resultat før skat		145.179
Skat af årets resultat	2	(43.972)
Årets resultat		101.207
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000
Overført resultat		40.207
Resultatdisponering		101.207

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000
Finansielle aktiver	3	1.000
Anlægsaktiver		1.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.979.121
Tilgodehavender		5.979.121
Likvide beholdninger		182.151
Omsætningsaktiver		6.161.272
Aktiver		6.162.272

Passiver

	Note	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		6.001.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000
Egenkapital		6.102.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.093
Skyldig skat		43.972
Kortfristede gældsforpligtelser		60.065
Gældsforpligtelser		60.065
Passiver		6.162.272
Personaleforhold	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	5.961.000	0	6.001.000
Årets resultat	0	40.207	61.000	101.207
Egenkapital ultimo	40.000	6.001.207	61.000	6.102.207

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023
	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	216.551
Renteindtægter i øvrigt	87
	216.638

2 Skat af årets resultat

	2023
	kr.
Aktuel skat	43.972
	43.972

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.000
Kostpris ultimo	1.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000

Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder er indskudt i forbindelse med stiftelsen af selskabet pr. 01.02.2023.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
2MO Ejendomme ApS	Haderslev	ApS	20,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023
